
Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 17VTHDAXJSBW4XXCXN0GYG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quinta-feira • 16 de Julho de 2020 • Ano I • Nº 76

 
Prefeitura Municipal de 

Malhador publica: 
 
 
 
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 004/2020 - Objeto: 

Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para 
recuperação de pavimentação em diversas ruas do Município de 
Malhador/Se. 



 
 
 
 
 
                                                                  
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 17VTHDAXJSBW4XXCXN0GYG

Quinta-feira
16 de Julho de 2020
2 - Ano I - Nº 76

Licitações

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 

                                                                                                                                                       
Aviso de Licitação 

                                                                         
TOMADA DE PREÇO 004/2020 

 
 

O Município de Malhador do Estado de Sergipe, através da Presidente oficial da 
CPL nomeada através da Portaria nº 120/2020, de 02 de janeiro de 2020 conforme 
a Lei nº8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações e a Lei Complementar 
nº123/2006 e em conformidade com as condições previstas, e mediante as 
informações a seguir: 
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para 
recuperação de pavimentação em diversas ruas do Município de Malhador/Se. 
 Data do Recebimento das Propostas: 06/08/2020 (seis de agosto de 2020), às 
09:30hs (nove horas e trinta minutos).   
Classificação Orçamentária: Os recursos para pagamento serão oriundos da 
dotação orçamentária 
1042- Abertura, Recuperação e/ou Pavimentação de Ruas e Avenidas 
4490.51.00.00-Obras e Instalações 
1001FR 
Base Legal: Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações e Lei Complementar 
nº123 de 14/12/2006 Parecer Jurídico: N°083/2020 
O edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos 
interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitações e Pregões, no 
prédio da Prefeitura Municipal de Malhador/SE, sito à Praça 25 de Novembro 
nº133 Centro, de Segunda-feira à Sexta-Feira, em dias de expediente, no horário 
das 08:00 às 13:00h. 
 

                                                                                    
 

 Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
                                                  Presidente da CPL 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                  
 
 
 
 
 
 
 


		2020-07-16T19:11:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




